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Warszawa 30 wrzesSnia 2019 r.

Znak sprawy: ZP.272.6/2019

Dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,, dostawe sprzetu multimedialnego jako wyposazenie trzech
wystaw statych w ramach Projektu Dostosowanie Patacu Przebendowskich/Radziwittéw do
nowych funkcji kulturalnych i edukacyjnych w tym dla 0sob niepetnosprawnych”.

Zamawiajacy Muzeum Niepodlegtosci w Warszawie dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (tJ. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986,
ze zm.) informuje o zlozonych wnioskach dotyczacych wyjasnienia treSci siwz, ktore
wplynelty w przedmiotowym postgpowaniu przedstawiajac jednocze$nie udzielone
odpowiedzi przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 1:

Czy posiadacie Panstwo oddzielny projekt na AV , czy tylko to co zostato zamieszczone w
projekcie w zalaczniku 7 do SWIZ ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada oddzielnego projektu AV.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zadania 1 - W Zalaczniku nr 1 do SIWZ — opis przedmiotu zamdéwienia, pozycija 1.4.
Zamawiajacy zawarl ponizsze parametry jako minimalne dla monitora 22
Ekran multimedialny 22”(A4) — szt. 3 (dotykowy)

- przekatna 22”

- panel IPS LED

- rozdzielczo$¢ fizyczna 1920x1080 (FullHD)

- format obrazu 16:9

- glebokos¢: do 60 mm

- jasno$¢ 400 cd/m2

- kontrast statyczny 1100:1

- czas reakcji 10ms

- katy widzenia poziomo/pionowo: 178°/178°

- synchronizacja pozioma 30 — 83Khz

- synchronizacja pionowa 50 — 76Hz

- od$wiezanie 76Hz, Kolory 16.7 min
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- zapobieganie wypalaniu obrazu

- orientacja pozioma, pionowa

Zgodnie z nasza wiedza i1 do$wiadczeniem, a takze po weryfikacji parametréw tak
przedstawiona specyfikacja uniemozliwia zaoferowanie zadnego monitora (nie ma takiego na
rynku). Czy zatem Zamawiajacy moze zweryfikowaé powyzsze parametry i ewentualnie
przedstawi¢ producentow spetniajacych te warunki. Ponadto prosimy o odpowiedz co oznacza
1 czego dotyczy zapis (A4).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany - w Zataczniku nr 1 do siwz — zadanie 1 — opis przedmiotu
zamowienia, pozycja 1.4. Nowe wymagane parametry:

- przekatna 22”

- panel IPS LED

- rozdzielczos$¢ fizyczna 1920x1080 (FullHD)

- format obrazu 16:9

- glebokosé: do 60 mm

- jasnos$¢ 250-400 cd/m2

- kontrast statyczny 1000-3000:1

- czas reakcji 6:10 ms

- katy widzenia poziomo/pionowo: 178°/178°

- synchronizacja pozioma 30 — 83Khz

- synchronizacja pionowa 50 — 76Hz

- od$wiezanie 76Hz, Kolory 16.7 mln

- zapobieganie wypalaniu obrazu

- orientacja pozioma, pionowa

Zapis (A4) stanowi uwagg ogolng, dotyczaca formatu monitora, przyblizonego do formatu
A4.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zadania 1 - W Zalaczniku nr 1 do SIWZ — opis przedmiotu zamowienia, pozycja 1.7.
Zamawiajacy zawart ponizsze parametry jako minimalne dla glto$nika z osprzetem”:

Gtlosnik z osprzetem

- dzwigk jest wysoko skoncentrowany na wybranym punkcie

- silny poziom ci$nienia akustycznego umozliwia prace nawet w najtrudniejszych warunkach

- automatyczna regulacja gtosnosci w zaleznosci od poziomu hatasu otoczenia

- szeroki zakres opcji potaczen (HDMI, USB)

Czy ostatni zapis czyli ,,szeroki zakres opcji potaczen (HDMI, USB)” dla glos$nika jest

prawidtowy? Zapis ten jest doktadnie przeniesiony z parametréw projektora z pozycji 1.1.
Prosimy o wyjasnienie.
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Odpowiedz:
Zapis odnosi si¢ do mozliwos$ci podlaczenia glo$nika do przeno$nych dyskow np. za pomoca
playera, co jest wskazane w specyfikacji.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zadania 1 - Zatacznik nr 7 do SIWZ - sposéb montazu rys. WIDOK K3 KRESY.
Czy zapis dla M.K.2, UWAGA: Ram¢ MDF woko6t monitora dostosowac¢ do jego faktycznych
rozmiar6w, wskazuje, ze wykonanie ramy nalezy do Wykonawcy dostarczajacego urzadzenia
multimedialne w ramach Cze$ci 1?

Odpowiedz:

Wykonanie ramy nie jest przedmiotem zamowienia. Wszelkie zabudowy do multimediow
wykonane zostang przez innego Wykonawce. Projekt zostat zalaczony przede wszystkim
w celu dostosowania wielkosci sprzgtu do zaprojektowanej zabudowy oraz po to zeby
wykonawca dostawy sprzetu wiedziat jaki jest sposob instalacji oraz dostarczyl odpowiedni
sprzet do zabudowy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zadania 1 - Zalacznik nr 7 do SIWZ - sposéb montazu rys. WIDOK K3 KRESY.
Czy zapis dla M.K.3, UWAGA: Ram¢ MDF wokot monitora dostosowaé do jego faktycznych
rozmiar6w, wskazuje ze wykonanie ramy nalezy do Wykonawcy dostarczajacego urzadzenia
multimedialne w ramach Czg$ci 1? Dla monitora M.K.3 widnieje zapis m.in. (monitor
dotykowy 32”). Specyfikacja z Zatacznika nl - opis przedmiotu zamoOwienia nie zawiera
monitora 32” dotykowego. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w zatacznikach. Zatacznik
nr 7 do SIWZ - sposéb montazu rys. DETAL GABLOT: G.K2 KRESY Dla monitora 32” jest
m.in. zapis monitor LCD do zabudowy. Specyfikacja z Zatacznika nl - opis przedmiotu
zamOwienia nie zawiera monitora 32” do zabudowy. Ro6znica w budowie monitora
,»zwyktego”, a dedykowanego do zabudowy znaczaco si¢ r6zni. Prosimy o wyja$nienie
rozbiezno§ci w zatgcznikach. Zalacznik nr 7 do SIWZ - sposéb montazu rys. DETAL
GABLOT: GK3 KRESY Dla monitora 32” x 2 sztuki jest m.in. zapis szuflada na monitor
LCD. Czy wykonanie szuflad nalezy do Wykonawcy dostarczajacego urzadzenia
multimedialne w ramach Czesci 1?

Odpowiedz:

Wykonanie ram, szuflad oraz innej zabudowy nie jest przedmiotem zamowienia. Wszelkie
zabudowy do multimediow wykonane zostana przez innego Wykonawce. Projekt zostal
zalaczony przede wszystkim w celu dostosowania wielko$ci sprzetu do zaprojektowanej
zabudowy oraz po to Zeby wykonawca dostawy sprzetu wiedziat jaki jest sposdb instalacji
oraz dostarczyl odpowiedni sprzet do zabudowy. Monitory 32” to monitory dotykowe.
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Pytanie nr 6:

Dotyczy zadania 1 - Zalacznik nr 7 do SIWZ - sposéb montazu rys. WIDOK K5 KRESY.
Czy zapis dla M.K.4; M.K.5; M.K.6, UWAGA: Ram¢ MDF wokdt monitora dostosowaé do
jego faktycznych rozmiarow, wskazuje ze wykonanie ramy nalezy do Wykonawcy
dostarczajacego urzadzenia multimedialne w ramach Cze$ci 1?

Odpowiedz:

Wykonanie ramy nie jest przedmiotem zaméwienia. Wszelkie zabudowy do multimediow
wykonane zostang przez innego wykonawce. Projekt zostal zataczony przede wszystkim
w celu dostosowania wielkosci sprzgtu do zaprojektowanej zabudowy oraz po to zeby
wykonawca dostawy sprzgtu wiedziat jaki jest sposob instalacji oraz dostarczyl odpowiedni
sprze¢t do zabudowy.

Pytanie nr 7:

Dotyczy zadania 1 - Zalacznik nr 7 do SIWZ - sposéb montazu rys. WIDOK K6 KRESY.
Czy zapis dla M.K.7, UWAGA: Ram¢ MDF wokoét monitora dostosowac do jego faktycznych
rozmiarOw, wskazuje ze wykonanie ramy nalezy do Wykonawcy dostarczajacego urzadzenia
multimedialne w ramach Czes$ci 1?

Odpowiedz:

Wykonanie ramy nie jest przedmiotem zamowienia. Wszelkie zabudowy do multimediow
wykonane zostang przez innego Wykonawcg. Projekt zostat zalaczony przede wszystkim w
celu dostosowania wielkosci sprzgtu do zaprojektowanej zabudowy oraz po to zeby
wykonawca dostawy sprzetu wiedziat jaki jest sposéb instalacji oraz dostarczyt odpowiedni
sprzet do zabudowy.

Pytanie nr 8:

Zgodnie z SIWZ Rozdzial XVI. punkt 4 otwarcie ofert nast¢puje poprzez uzycie aplikacji do
szyfrowania dostgpnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie
ofert za pomoca klucza prywatnego, za$ zgodnie z Rozdziatem XIV punkt 1 oferte sktada sie,
pod rygorem niewaznosci w formie pisemnej. Bardzo prosze o informacje, czy oferte nalezy
ztozy¢ poprzez miniPortal, czy jednak w formie pisemnej. Jesli w formie pisemnej, to na jaki
adres nalezy zaadresowac oferte, czy Al. Solidarnosci 62, czy ul. Skazancow 25 ?
Odpowiedz:

W rozdz. XVI pkt 4 omylkowo znalazt si¢ zapis dotyczacy otwarcia ofert sktadanych za
posrednictwem miniPotralu. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz dotyczace sposobu
zlozenia oferty okreslone w rodz. XIV siwz. Oferty skladane pocztg lub kurierem nalezy
adresowa¢ na adres siedzibie tymczasowe] Zamawiajacego ul. Skazancow 25, 01-532
Warszawa.
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Pytanie nr 9:
Dotyczy zadania 1 - Zgodnie z zalacznikiem nr 7 do SIWZ — projekt plastyczny do
dostarczenia i zainstalowania jest
1. » 7 sztuk monitoréw 22 — pozycje MK7, MK8, MB1, MK2, MK4, MK 5, MK6
2. 1 sztuka monitora 32” dotykowego — pozycja MK3
3. « 3 sztuki monitoréw 32” — pozycje GK2, 2xGK3
Zas wg zatacznika nr 1 do SIWZ do dostarczenia i1 zainstalowania jest:
1.2 Ekran multimedialny 22” (A4) - szt. 4
1.3 Ekran multimedialny 32” (A3) — szt. 3
1.4 Ekran multimedialny 22” (A4) — szt. 3 dotykowy
Bardzo proszg o weryfikacje ilosci, wielko$ci matryc monitorow.
Odpowiedz:
Zgodnie z formularzem cenowym stanowiacym zatacznik nr 5 do siwz.

Pytanie nr 10:

Dotyczy zadania 1 - Kompilacja minimalnych wymagan dla pozycji 1.4 Ekran multimedialny
22” (A4) — szt. 3 dotykowy powoduje, Ze nie ma mozliwo$ci zaproponowania monitora o
przekatnej 227, lecz o wigkszym rozmiarze. Monitory wg planu plastycznego maja zostaé
zamontowane w zabudowach. Czy te zabudowy sg juz zainstalowane i Wykonawca ma
zamontowac w nich monitory ? Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wiekszej matrycy
? Jesli jednak ma by¢ to przekatna 22” to bardzo prosz¢ o zmiang minimalnych parametrow
technicznych, gdyz nie ma takiego monitora 22” ktdry spetniatby wszystkie parametry
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany - w Zataczniku nr 1 do siwz — zadanie 1 — opis przedmiotu
zamoOwienia, pozycja 1.4. Nowe wymagane parametry:

- przekatna 22”

- panel IPS LED

- rozdzielczos¢ fizyczna 1920x1080 (FullHD)

- format obrazu 16:9

- glebokos¢: do 60 mm

- jasno$¢ 250-400 cd/m2

- kontrast statyczny 1000-3000:1

- czas reakcji 6:10 ms

- katy widzenia poziomo/pionowo: 178°/178°

- synchronizacja pozioma 30 — 83Khz

- synchronizacja pionowa 50 — 76Hz

- od$wiezanie 76Hz, Kolory 16.7 min

- zapobieganie wypalaniu obrazu

- orientacja pozioma, pionowa
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Pytanie nr 11:

Dotyczy zadania 1 - Kompilacja minimalnych wymagan dla pozycji 1.7 Glosnik z osprzetem
wskazuje na produkt, ktory nie posiada ztacz HDMI, USB, a jednak te ztacza sa wymagane.
Prosba o weryfikacjg, czy na pewno Zamawiajacy te zlacza potrzebuje. Czy nie chodzi tutaj
o zfacza wejSciowe audio typu RCA jak i XLR.

Odpowiedz:

Zapis odnosi si¢ do mozliwosci podlaczenia glosnika do przenosnych dyskéw np. za pomoca
playera, co jest wskazane w specyfikacji.

Pytanie nr 12:

Dotyczy zadania 3 - O jakie oprogramowanie sterujace Zamawiajacemu chodzi ? Prosze o
uszczegétowienie tego parametru dla jednostki sterujacej kiosku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania aplikacji, ktora bedzie sterowata kontentem
multimedialnym.

Pytanie nr 13:

Dotyczy zadania 3 - Bardzo proszg o informacje, co Zamawiajacy ma na mys$li wymagajac od
kiosku, Ze ma by¢ on odporny na akty wandalizmu ? Taki zapis pozwala Zamawiajacemu na
mozliwos¢ nieskonczonego zglaszania reklamacji. Kazde zniszczenie Zamawiajacy moze
uznaé, ze bylo przyczyng aktu wandalizmu. Majac na uwadze krytyczne warunki
serwisowania sprzetu (zgodnie z projektem umowy 48h naprawa sprzetu) Wykonawca w
obecnej chwili zmuszony jest do policzenia praktycznie podwodjnie, a nawet potrdjnie
kosztéw dostarczenia kioskow. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba do
Zamawiajacego 0 zmiang powyzszego wymogu na inny np. opisujac rézne warto$ci fizyczne
elementow kiosku np. udarnosé, zdefiniowaé powtoke lakiernicza , grubo$é szkta itp.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby kiosk zostat trwale zamocowany do podlogi w sposob
zabezpieczajacy przed kradzieza, a takze pozwalajacy na pézniejszym demontaz urzadzenia.
Kiosk musi zosta¢ wykonany z blachy stalowe;.

Pytanie nr 14:

Dotyczy zadania 1 - Czy okablowanie strukturalne , elektryczne jest przygotowanie do
instalacji projektorow, monitoréw, playerow, czy jest to w zakresie przedmiotu zamdwienia?
Jesli jest w zakresie, to w jaki sposéb nalezy prowadzi¢ okablowanie ? Podtynkowo,
natynkowo w korytkach ?

Odpowiedz:

Tak, okablowanie strukturalne jest w zakresie przedmiotu zamoéwienia jak i montaz.
Zasadniczo w przypadku prowadzenia okablowania nalezy przyjaé wariant maksymalnie
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niewidoczny, dostosowany do zabudowy. Do wyboru: podtynkowo (w zabudowie $cianek,
tam gdzie jest mozliwos$¢ niewidocznego poprowadzenia kabli), w gornej czeSci w korytkach
za Sciankami.

Pytanie nr 15:

Chciatam uzyska¢ potwierdzenie w sprawie zlozenia oferty. W dokumencie SIWZ jest
informacja wskazujaca, ze oferta ma zosta¢ ztozona w wersji papierowej. Natomiast w
punkcie XVI punkt 4 jest informacja na temat otwarcia ofert poprzez uzycie aplikacji do
szyfrowania ofert dostgpnej na miniPortalu. Prosz¢ o informacje wyjasniajaca. Czy pytanie to
rOwniez mamy przesta¢ za posrednictwem Poczty Polskiej? Czy wystarczy forma e-mail?
Odpowiedz:

W rozdz. XVI pkt 4 omylkowo znalazt si¢ zapis dotyczacy otwarcia ofert sktadanych za
posrednictwem miniPotralu. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz dotyczace sposobu
zlozenia oferty okreslone w rodz. XIV siwz. Oferty sktadane pocztq lub kurierem nalezy
adresowa¢ na adres siedzibie tymczasowej Zamawiajacego ul. Skazancow 25, 01-532
Warszawa.

Ww. odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego stanowia integralna cze$¢ siwz.
Wykonawcy zobowiazani sa uwzgledni¢ ww. informacje w treSci skladanych ofert
w przedmiotowym postgpowaniu.



